Com

7

demeraculis beate virginis  
 qd quata matrona beati  
 vgin deuota pccias pleo  
 ydemado ad filia ut ipam  
 quos naitatibus iuocaret  
 deuote dices **Aue maria** q  
 filia dissoluta et sagabuda  
 et saltate et claffuriam  
 habuit qua ipa matre pccio  
 cocepit si pax ica pfeat  
 quia pr dilexit ca pccio  
 pulo co q pulchra et mu  
 dona erat et erit ei pulch  
 ras et paosas vestes que i  
 vna dntia choyando fatigata  
 fuit adqda pomeru pedo  
 subvna arboris volens re  
 uocallu **Eui dya q imete**  
 affuit d surge ven mead  
**Eui illa** quis es na tu ego  
 pu dya q au9 ppoitu conat  
 adimple aema et vethe nem  
 adaias capiedu **Unde mo**  
 recipias pena no solu pnuo  
 pctio sed caa pccio om qd  
 pornatu copio tu admalas  
 goupstias iduxisti **Et dya q**  
 stati violente mitchat cam  
 rape et illa clamauit virgo  
 maria adiuua me sic mat  
 ca ipuica doauit et stati  
 dixit clara voce **Aue maria**  
**Unde dya q dices** maledicta  
 sit illa que te hanc orado  
 doauit qua si non dixisset

iusto iudicio dei admiserit  
 iudiciu icenduo te reaxisse  
 vbi ad tuos equalib9 pena  
 qdigna porsq qd adpccas  
 reaxisti **reaxisse** que p mod  
 nuq amplius choyauit  
 et vestes paosas deposuit  
 et uita et mores quilate  
 emedauit et beate vigin  
 amplius usq admote fuit  
 et sic vita sua ibono finiuit

**H**oc mat pulchre  
 dilectio timoris  
 et agnitionis et  
 sic pcc **ca 22**  
 Sed qd nemo pt digne lau  
 dare bnt vigne nri ipm  
 signu faciat ille qui habi  
 tauit i vtero eius **Quis em**  
 laudata potit suffiacit que  
 et nu ptulit vni que suu  
 genuit carore q nri sedit  
 mediatore dei et homi que  
 nobis qtulit abu angeloy  
**En de petrus** **iamian9** qlit  
 cu laudat potit motlis hois  
 verbu que dese ptulit vni  
 qd tetnu manet q ligora  
 cig laude iueit ydonea que  
 illu genuit q oia bndiaut  
 et ad timore finiuit clementa

i corpore q̄ p̄ corpus suū  
 illibatu suavit et rāia  
 q̄ om̄es p̄raū motū et  
 gūstia p̄mitus resp̄avit  
 Et ip̄u q̄ nūq̄ palid'  
 p̄tm̄ est diuisa adeo **Can̄**  
 Tota pulchra es a mea et  
**S**ado h̄uit v̄gite ex̄plare  
 q̄ oī v̄gintus oībz v̄gibz  
 fuit ex̄plū s̄o p̄gū est  
 p̄amigdalu que m̄ c̄t̄do  
 arborē p̄mo florē p̄duat  
**S**ic et b̄a v̄go p̄mo m̄  
 m̄l̄c̄es v̄oū v̄gīt q̄st  
 p̄o adduc̄t regi v̄gines  
 post c̄d̄ iē Nam c̄n̄ ip̄az  
 v̄gintus nō vidēat̄ ep̄e  
 magni m̄c̄i ut honoris  
 p̄m̄os aut facta est maḡ  
 m̄c̄i ideo debet̄ c̄is f̄c̄a  
 c̄nt̄es q̄a quigat̄ cor  
 ruptio dat̄ v̄c̄esim̄ et  
 viduis sexagesim̄ et c̄ad̄  
 v̄gintus f̄c̄a est magni  
 honoris q̄ xp̄s honoravit  
 ip̄az q̄n̄ nō dequigata c̄o  
 rupta sed de v̄gine n̄a  
 voluit **I**psam et v̄gint̄  
 honorat̄ s̄c̄i anḡli hoc p̄  
 ip̄o v̄gintibz v̄gine ai  
 anḡli v̄gite p̄parauēc̄ut  
 ut eius nuditate gl̄os̄e  
 tegeret **I**nc̄c̄alia ai an̄bz  
 coronas de parad̄so attulit